+355 42222991, web: femijetetiranes.al,  email: femijet@tirana.al________ 

3 

2. Operatori ekonomik “M.C.CATERING” sh.p.k 

“M.C.CATERING” sh.p.k       K72218022J 

Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it  

Oferta ekonomike: 44,018,841 (dyzet e katër milion e tetëmbëdhjetë mijë e tetëqind e dyzet e 

një) lekë pa T.V.SH. 

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera 13,333 (trembëdhjetë mijë e treqind e tridhjetë e 

tre) lekë pa T.V.SH. 

3. Operatori ekonomik “Nelsa” sh.p.k 

“Nelsa” sh.p.k                   J71601012S 

Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it  

Oferta ekonomike: 43,422,295 (dyzet e tre milion e katërqind e njëzet e dy mijë e dyqind e 

nëntëdhjetë e pesë) lekë pa T.V.SH. 

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera 12,510 (dymbëdhjetë mijë e pesëqind e dhjetë) 

lekë pa T.V.SH. 

4. Operatori ekonomik “PROINFINIT” sh.p.k 

“PROINFINIT” sh.p.k      L92204018G 

Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it  

Oferta ekonomike: 41,159,781 (dyzet e një milion e njëqind e pesëdhjetë e nëntë mijë e shtatëqind 

e tetëdhjetë e një) lekë pa T.V.SH. 

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera 12,520 (dymbëdhjetë mijë e pesëqind e njëzetë) 

lekë pa T.V.SH. 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

1. “DOGEL” shpk 

1.1 Operatori ekonomik ka paraqitur në SPE vetëm ekstrakt QKB 

2. M.C.CATERING shpk 

2.1 Kriteret e veçanta, Kapaciteti Teknik pika 2.3.6, operatori ekonomik nuk ka paraqitur

[...]

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm janë identifikuar si të suksesshëm: 

1. Operatori ekonomik “PROINFINIT” sh.p.k 

“PROINFINIT” sh.p.k      L92204018G 

Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it  

Oferta ekonomike: 41,159,781 (dyzet e një milion e njëqind e pesëdhjetë e nëntë mijë e shtatëqind 

e tetëdhjetë e një) lekë pa T.V.SH. 

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera 12,520 (dymbëdhjetë mijë e pesëqind e njëzetë) 

lekë pa T.V.SH. 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni tek Autoritetit Kontraktor, Drejtoria e Përgjithshme e 

Çerdheve dhe Kopshteve me adresë Rr. “ Barrikadave ”, Çerdhja Nr. 1, Tiranë, brenda 60 

(gjashtëdhjetë) ditëve nga data e marrjes të këtij njoftimi për të lidhur marrëveshjen.